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W dalszym ciągu zapraszamy do udziału w roratach, które odbywają się codziennie o godz.1.
6.45.
W związku ze zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia organizujemy świąteczną pomoc2.
dla najbardziej potrzebujących rodzin w naszej parafii. Żywność i środki czystości, będzie
można złożyć w przyszłą niedzielę w przedsionku dolnego i górnego kościoła do
przygotowanych koszy. Dziękujemy także za ofiary składane do skarbony na świąteczną pomoc
ubogim.
Opłatki wigilijne wraz ze świecami Caritas można nabyć przez cały adwent przy wyjściu z3.
kościoła oraz w zakrystii i kancelarii.
Od soboty 16 grudnia, po Mszy św. wieczornej nowenna do Dzieciątka Jezus.4.
Duszpasterstwo Służby Zdrowia Archidiecezji Gdańskiej zaprasza lekarzy, farmaceutów,5.
pielęgniarki i wszystkich pracowników Służby Zdrowia na dzień skupienia oraz spotkanie
opłatkowe, które odbędzie się w sobotę, 16 grudnia br. w kościele pw. Chrystusa Króla w
Gdańsku przy ulicy bł. Ks. F. Rogaczewskiego 55. Rozpoczęcie o godz. 16.00.
Czciciele Miłosierdzia Bożego zapraszają na Adwentowy Dzień Skupienia w Sanktuarium6.
Miłosierdzia Bożego w Gdańsk – Strzyża ul. Gomółki 9. Spotkanie 16 XII /sobota/ o godz. 10.45.
Szczegółowe informacje w gablocie.
W minionym tygodniu zamontowaliśmy 5 witraży w górnym kościele. Zapraszamy do7.
zapoznania się z efektem naszych prac. Osoby, które chciałby włączyć się w fundację kolejnych
witraży mogą zgłaszać się w zakrystii. Za dobroć serca i wszelkie wsparcie składamy
dobrodziejom i ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać.
Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone dzisiaj na cele inwestycyjne. Niech Pan wynagrodzi8.
Waszą ofiarność swoim obfitym błogosławieństwem.
Ufając Bożemu Miłosierdziu na zakończenie niedzielnej Eucharystii pomódlmy się za zmarłych:9.
+ Irena Maciejewska, Zbigniew Cejrowski, +duszpasterzy, siostry zakonne, zmarłych
świeckich posługujących niegdyś w parafii, zmarłych dobrodziejów, a także zmarłych z naszych
rodzin. Dobry Jezu…

Wszystkim życzymy dobrego tygodnia, niech Bóg nam błogosławi

 


